

Årsredovisning

för

Bromma Kök och Inredning AB

Org.nr. 559313-6418

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Johnny Källgren, Styrelseledamot

2026-01-14

Styrelsen för Bromma Kök och Inredning AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vi är ett franchiseföretag med butik som säljer Marbodalkök.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30% under året till förväntade nivåer efter en dipp under räkenskapsåret 2024.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 354 441	9 476 422	12 526 964	19 699 887	2 209 015
Resultat efter finansiella poster	1 507 661	-589 955	1 427 896	2 588 922	319 766
Balansomslutning	7 155 652	5 062 515	6 404 691	7 239 096	7 787 790
Soliditet (%)	58,48	59,04	54,08	32,23	3,58

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 652 494	311 194	2 988 688
Balanseras i ny räkning	0	311 194	-311 194	0
Årets resultat	0	0	902 092	902 092
Belopp vid årets utgång	25 000	2 963 688	902 092	3 890 780

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 963 688
Årets resultat	902 092
Summa	3 865 780

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 865 780
Summa	3 865 780

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 354 441	9 476 422
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-5 437	-5 868
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 349 004	9 470 554
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 431 338	-6 349 553
Övriga externa kostnader		-1 266 620	-1 173 018
Personalkostnader	2	-2 155 935	-2 599 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 000	-40 665
Summa rörelsekostnader		-11 891 893	-10 162 291
Rörelseresultat		1 457 110	-691 737
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 915	104 978
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 364	-3 196
Summa finansiella poster		50 551	101 782
Resultat efter finansiella poster		1 507 661	-589 955
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-370 000	990 000
Summa bokslutsdispositioner		-370 000	990 000
Resultat före skatt		1 137 661	400 045
Skatter			
Skatt på årets resultat		-235 569	-88 851
Årets resultat		902 092	311 194

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 833	110 833
Summa materiella anläggningstillgångar		72 833	110 833
Summa anläggningstillgångar		72 833	110 833
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		60 551	65 988
Summa varulager m.m.		60 551	65 988
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		67 214	103 710
Övriga fordringar		254 645	336 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		203 456	211 210
Summa kortfristiga fordringar		525 315	651 409
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 496 954	4 234 285
Summa kassa och bank		6 496 954	4 234 285
Summa omsättningstillgångar		7 082 819	4 951 682
SUMMA TILLGÅNGAR		7 155 652	5 062 515

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 963 688	2 652 494
Årets resultat		902 092	311 194
Summa fritt eget kapital		3 865 780	2 963 688
Summa eget kapital		3 890 780	2 988 688
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		370 000	0
Summa obeskattade reserver		370 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		596 355	911 719
Leverantörsskulder		1 726 109	602 827
Skatteskulder		105 184	166 935
Övriga skulder		62 373	153 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		404 851	239 266
Summa kortfristiga skulder		2 894 872	2 073 827
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 155 652	5 062 515

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	3,5	4

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	201 990	201 990
Utgående anskaffningsvärden	201 990	201 990
Ingående avskrivningar	-91 157	-50 492
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-38 000	-40 665
Utgående avskrivningar	-129 157	-91 157
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	72 833	110 833

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-14.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Christer Johnny Källgren

Styrelseledamot

2026-01-14

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Grant Thornton Sweden AB

Bo Oskar Nyström

Auktoriserad revisor, Grant Thornton Sweden AB

2026-01-14
